Eli alter  
Angelus  
ascendens  
ab ortu  
solis habet  
signum Dei  
victi. Ideoque alterius amici sponsi, Apostoli &  
Euangelista Ioannis vaticinatione veridicâ,  
sub similitudine Angeli ascendentis ab ortu  
solis, signumque Dei viui habentis, astrui-  
tur

tur non immerito designatus. Sub apertione  
 namque sexti sigilli, Vidi, ait Ioannes in Apo-  
 cap. 7. calypsi, alterum Angelum ascendentem  
 ab ortu solis, habentem signum Dei  
 viui. Hunc Dei nuncium amabilem Christo,  
 imitabilem nobis, & admirabilem mundo;  
 seruum Dei fuisse Franciscum indubitabili  
 fide colligimus, si culmen in eo eximiae san-  
 citatis aduertimus: quā inter homines vi-  
 uens, imitator fuit puritatis Angelicæ; quā  
 & positus est perfectis Christi sectatoribus  
 in exemplum. Ad quod quidem fideliter sens-  
 tiendum & pie, non solum inducit officium,  
 quod habuit vocandi ad fletum, & plan-  
 officium  
 etum, caluitum, & cingulum facci; si-  
 gnandiisque Thau super frontes virorum  
 gementium, & dolentium, signo pœni-  
 tentialis Crucis, & habitus cruci conformis:  
 verum etiam irrefragabili veritatis testifi-  
 catione, confirmat signaculum similitudinis  
 Dei viuentis, Christi videlicet Crucifixi,  
 quod in corpore ipsius fuit impressum, non  
 per naturæ virtutem, vel ingenium artis,  
 sed potius per admirandam potentiam spiri-  
 tus Dei viui.  
 Ad huius tam venerabilis viri vitam,  
 omni imitatione dignissimam describendam,  
 indi-

S. BONAV. PROLOGVS

indignum & insufficientem me sentiens, id  
nullatenius attentasse; nisi me fratum fer-  
Causa ori-  
mea Sando-  
Bonav. hu-  
mili opera. uens incitasset affectus: Generalis quoque  
Capituli concors induxit instantia. Et ea  
quam ad sanctum Patrem habere teneor, de-  
uotio compulisset: ut pote qui per ipsius inuoca-  
tionem & merita, in puerili aetate (sicut  
recenti memoria teneo) à mortis fauibus  
erutus; si præconia laudis eius tacuero, scele-  
Tertia. ris timeo argui ut ingratus. Est et hæc pe-  
nes me causa principia hunc assumendi labo-  
rem: ut ego, qui vitam corporis & animæ  
à Deo mihi conseruatam recognosco per ipsum,  
& virtutem eius in meipso experius agnoui;  
vitæ illius virtutes, actus, & verba, quasi  
fragmenta quædam partim neglecta, partim  
que dispersa, quamquam plenè non possem,  
ut cunque colligerem: ne morientibus iis qui  
cum famulo Dei conuixerant, deperirent.  
Quarta Ut igitur vitæ ipsius veritas ad posteros  
au &  
fudum. transmittenda, certius mihi constaret &  
clarius: adiens locum originis, conuersatio-  
nis, & transitus viri sancti; cum familiari-  
bus eius adhuc superuisentibus, collationem  
de iis habui frequentem ac diligentem. Et  
maxime cum quibusdam qui sanctitatis eius  
& consciij fuerint, & sectatores præcipui:  
quibus